
Uchwała Nr XVIII / 140 / 2004 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia  29 października  2004r. 
   
 
W sprawie:  wyrażenia stanowiska Rady Powiatu w Szydłowcu dotyczącego zmiany ustawy   

        o rehabilitacji oraz zmianie niektórych ustaw. 
 
                       Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póżń. zm.) oraz § 15 ust. 2 Statutu Powiatu 

Szydłowieckiego przyjętego Uchwałą Nr XIII/87/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia        

23 marca 2004r. Rada Powiatu w Szydłowcu po zapoznaniu się z protestem złożonym przez 

uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Szydłowcu, ich rodzin i kadry tam 

zatrudnionej, a dotyczącym zmniejszenia środków na prowadzenie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej poprzez zmianę warunków finansowania polegających na częściowym wycofaniu 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Rada Powiatu            

w Szydłowcu, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu w Szydłowcu popiera protest złożony przez uczestników Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Szydłowcu ich rodzin i kadry tam zatrudnionej wraz z uzasadnieniem.
      

§ 2 
 
          Rada Powiatu w Szydłowcu wyraża sprzeciw przeciwko zmniejszaniu środków na 

prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej poprzez zmianę warunków finansowania tych 

Warsztatów polegających na stopniowym zmniejszaniu środków PFRON oraz przewidywaniu 

na ich miejsce środków własnych samorządu powiatowego, który finansuje realizację swoich 

zadań w 90 % dotacjami oraz subwencjami otrzymywanymi z budżetu państwa. 
 

       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4 
 
Zobowiązuję się Zarząd Powiatu do przesłania uchwały do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

w ciągu 7 dni od jej powzięcia. 
                     Przewodniczący  
                  Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
                 inż. Jan Gula 


